康乐县儿童残疾人康复辅具采购项目成交公示

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、《必须招标的

工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招标采购项目平台上线运行的

通知》等有关规定，现将招标结果公示如下：

一、一、招标单位：康乐县残疾人联合会

二、项目编号：KLCJET202401

三、项目名称：康乐县儿童残疾人康复辅具采购项目

四、成交单位：甘肃彼诺医疗器械有限公司

五、成交金额：32400 元

六、公示时间：

招标报名：

2024 年 03 月 29 日 08:30:00 至 2024 年 03 月 29 日 18:00:00。

七、联系方式：

联系人：白志刚

联系电话：18793089926

康乐县残疾人联合会

2024 年 03 月 29 日